[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]06.09.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]66-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О проведении публичных слушаний

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                 от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 16 Федерального закона                                                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 25.05.2022                   № 62, пунктом 6 статьи 17 Устава Невьянского городского округа, письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 26.10.2022 № 11-10-07/10551,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести c 09.10.2023 по 16.10.2023 публичные слушания по внесению изменений, согласно приложений № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению, в «Актуализированную схему теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 15.12.2020 № 1685-п «Об утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы».
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний (далее комитет) в составе:
Беляков И.В. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам энергетики, транспорта, связи и жилищно-коммунальному хозяйства, председатель комитета;
Сурков А.В. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комитета.
Члены комитета:
Ланцова О.И. – заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;
Павликов В.Ю. – заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
Куляпина Л.В. – старший инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь комитета.
3. Отделу городского коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа:
1) Организовать и провести в период с 11.09.2023 по 06.10.2023 сбор замечаний и предложений, к вносимым в «Актуализированную схему теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы» изменениям, на адрес электронной почты heating@nvnsk.ru.
2) Ознакомление с «Актуализированной схемой теплоснабжения территории Невьянского городского округа на 2020-2027 годы» и вносимыми в неё изменениями осуществлять в здании администрации Невьянского городского округа каб. № 308 (отдел городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа), в период сбора замечаний и предложений, в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов.
4. Проведение собрания участников публичных слушаний назначить на 16.10.2023 в 17-00 часов в конференц-зале администрации Невьянского городского округа по адресу: город Невьянск, улица Кирова 1, 4 этаж, кабинет № 405.
5. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее 19.10.2023 в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
7. Настоящее постановление, за исключением приложений № 1, № 2,                № 3, опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского
городского округа

                                                          С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf